
最大発注個数

最低発注個数

最低発注個数

皿うどん
長崎名物、皿うどん。

本場長崎中華街の味！

会楽-01

エビチリ弁当
エビチリに加え、長崎名物ハトシなど、

本格中華弁当に仕上げました。

会楽-02

会楽園は中国福建省出身の先代が昭和２年に創業した中国料理店です。

これまで長い間、地元の皆様のご支援と全国の皆様のお引き立てをいただ
き、今日を迎えております。先代に引き続き、お客様に感謝の気持ちと真心
を込めてお作りした美味しいお料理をご提供できるよう努めて参ります。

「会楽園」

最大発注個数

【注意事項】
・全てのお弁当は、お茶等ドリンク付きです。内容は季節によって変わる場合がございます。
・ご注文、数量の変更は10日前まで受付ます。変更期限以降のキャンセルは、キャンセル料をいただきます。
・提供可能時間は、11時～16時です。
・アレルギー等は、別途お問合せください。

50個

200個

50個

300個

1,000円（税込）

1,500円（税込）

300個対応/日


